
平成 29年 1月吉日 

会員各位 

志 村 少年 剣 友会 

会 長  安 田 満 雄 

春合宿のご案内 
 

拝啓 平素は当会の活動にご協力頂き誠に有難うございます。 

初冬の折、寒さも厳しさを増し朝夕の体育館も床が冷たくなってまいりましたが、子供たちは元気に稽古に励んでいます。 

しかしながら当会が利用しております小学校体育館も例年通り 2 月末から 4 月初旬までは学校行事により使用できなく

なります。そこで 4 月の区内大会、5 月の昇級・昇段審査に備えた強化稽古を目的に、下記のとおり奥秩父 神庭武道館

において合宿稽古を実施致します。 

つきましては既にメールによるご案内で参加可否回答のお願いをしておりましたが、改めて下記詳細ご案内致しますので、

添付参加回答書にご記入のうえ、参加費と青色のイベント領収書用紙・保険証のコピーを添えて、2 月 5 日（日）までに

事務局笠嶋にご提出ください。 

＊ なお不参加の場合にも必ず回答書の提出をお願い致します 

敬具 

記 

 

日程：平成 29年 3月 25日（土）～3月 26日（日） 

場所：神庭武道館 （埼玉県秩父郡大滝村神庭 828） 

宿泊：奥秩父大滝温泉 ・お泊り処 「神庭」  住所：同上・ 📞0494‐55‐0642 

交通：貸し切り大型観光バス 

費用：小中学生 12,000円、大人 13,000円 

（宿泊費 1泊３食・入湯税含む、往復交通費、旅行保険、他） 

以上 

-----------------------------------------------✂切り取り----------------------------------------------- 

春合宿 参加回答書 

平成 29年   月   日 

□ 春合宿参加  小中学生    名、 大人（含高校生）    名を参加費を添えて申し込みます 

□ 春合宿は                                         により参加できません 

□ 春合宿に参加希望ですが、都合により     月     日頃までに参加可否回答をします 

 

氏名  ：                       

参加保護者氏名 ：                       

参加兄弟氏名 ：                       

 

◇連絡事項 

喘息・アレルギーなどの持病  ：有り（                  ）・  無し 

持病対処法（薬・留意点等） ：  

                                                   

毎日服用が必要な処方薬の持参 ： 有り（                    ）・ 無し 

車酔い    ： 有り（                    ）・ 無し 

お迎えのための当日帰宅予定時間連絡 ： 必要 ・ 不要 

以上 


